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Balaton Best Carddal
igénybe vehetoé Balaton Volan Zrt. altal kézlekedtetett jaratok
2014. jalius 16-tol

1.) Balatonfired varos tertletén belll az 6sszes menetrend szerinti_helyi
jaraton .

2.) Az alabbi menetrend szerinti regiondlis autébuszjaratokon:

Balatonfured, aut.all.

- Tihany sportpalya:

Munkanapokon
(hétfétél-péntekig)

Szabadnapokon
(szombat)

Munkasztineti nap
(vasarnap)

5:05, 5:35, 6:16, 7:25,
PE8:15, 9:15, 10:20,
11:20, 12:10, #E13:15,
A13:15, A13:30,
14:20, 15:05, A15:45,
15:50, 16:40, #E17:20,
18:15, 20:03, EHd21:15

6:16, 7:25, #88:15,
9:15, 10:20, 11:20,
12:10, ¥13:15, 14:20,
15:05, 15:50, 16:40,
PE17:20, 18:15, 20:03

6:16, 7:25, #88:15,
9:15, 10:20, 11:20,
12:10, FE13:15, 14:20,
15:05, 15:50, 16:40,
PE17:20, 18:15, 20:03

Tihany sportpalya -

Balatonfured, aut.all.:

Munkanapokon
(hétfétél-péntekig)

Szabadnapokon
(szombat)

Munkaszuneti nap
(vasarnap)

4:44, 5:19, 6:03, 6:49,
A7:38, 8:04, FE9:04,
9:49, 10:59, 12:14,
12:44, A13:45,
PE13:59, 14:53, 15:40,
16:24, 17:13, E&17:59,
18:48, 20:39, Fl22:04

6:49, 8:04, £g9:04,
9:49, 10:59, 12:14,
12:44, P813:59, 14:53,
15:40, 16:24, 17:13,
£e17:59, 18:48, 20:39

6:49, 8:04, ££9:04,
9:49, 10:59, 12:14,
12:44, pE13:59, 14:53,
15:40, 16:24, 17:13,
#E17:59, 18:48, 20:39

JELMAGYARAZAT:

A jelzés nelkuili jaratok naponta kdzlekednek.
A = iskolai el6adasi napokon

A = tanszunetben munkanapokon

= nyari tanszunetben naponta

= nyari idészamitas tartama alatt naponta




nyari

szombat

tansziinetben

nyari

iskolai iskolai hétf6tdl id6szdmités hétfétél . ff iskolai iskolai iskolai hétf6tdl id6szamités
naponta | napokon | naponta | napokon péntekig naponta | naponta | tartama alatt Utvona| péntekig ,ES h(letfot(?I napokon napokon naponta napokon | péntekig naponta | tartama alatt

A A ® naponta ® vasz;nap pen;eklg A A A ® naponta
4:55 | 5:00 |12:45| 14:25| 15:15| 17:00 | 21:07| 23:00 Balatonfiired, autébusz-dllomas 6:59 | 7:13 | 7:29 7:29 | 7:31 | 15:13 |16:14|16:59| 18:56 | 22:58
5:05 - |12:58| 14:38 | 15:28 | 17:13 - - Csopak, gyogyszertar - 7:00 | 7:16 7:16 - 15:00 |16:01| - 18:43 -

- 5:08 - - - - 21:15| 23:08 Csopak, vastitallomas (71. sz. f6it) 6:51 - - - 7:23 - - |16:51 - 22:50
5:08 - [13:02| 14:42 | 15:32 | 17:17 - - Paloznak, sz. bolt - 6:56 | 7:12 7:12 - 14:56 |15:57| - 18:39 -

- 5:10 - - - - 21:17 - Paloznak, bejarati it (71. sz. f6ut) 6:49 - - - 7:21 - - |16:49 - 22:48
5:12 - [13:06| 14:46 | 15:36 | 17:21 - - Lovas, sz. bolt - 6:52 | 7:08 7:08 - 14:52 |15:53| - 18:35 -
5:17 | 5:15 |13:12| 14:52 | 15:42 | 17:27 | 21:21 Als6ors, autébusz-allomas (vasiitallomas) 6:44 | 6:46 | 7:02 7:02 | 7:16 | 14:46 |15:47|16:44| 18:29 | 22:40
5:25| 5:20 |13:19| 14:59 | 15:51 | 17:32 | 21:26 Kaptalanfirred, vasiti megallo bejarat 6:39 | 6:39 | 6:55 6:55 | 7:11 | 14:39 |15:40|16:39| 18:24 | 22:36
5:29 | 5:24 |13:23| 15:03 | 15:55| 17:36 | 21:30 Balatonalmadi, autébusz-dllomas 6:35| 6:35| 6:51 6:51 | 7:07 | 14:35 |15:34|16:35| 18:20 | 22:32
5:42 | 5:38 |13:37| 15:18 21:44 Fizf6gyartelep also 6:20 | 6:20 | 6:35 6:35 | 6:52 | 14:20 |15:22 22:20

hétf6tdl hétf6tdl ,

szombatig | szombatig | naponta naponta Utvonal naponta | naponta naponta naponta
X X

11:15| 14:30 | 18:35| 20:20 Veszprém, autébusz-dllomés 11:37(15:30| 20:12 18:30

11:32 | 14:47|18:52| 20:37 Fels66rs, autébusz-véréterem 11:20{15:13| 19:55 | 18:13
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KEDVEZMENYEK:
ALMADITOL TIHANYIG

11:38

14:53

18:58

20:43

Alsdors, bejarati ut

11:14

15:07

19:49

18:07

20:44

Alsdors, forduld

11:13

19:48

11:39

14:54

18:59

20:46

Lovas, sz. bolt

11:11

15:06

19:46

18:06

11:43

14:58

19:03

20:50

Paloznak, sz. bolt

11:07

15:02

19:42

18:02

11:47

15:02

19:07

20:54

Csopak, gydgyszertar

11:03

14:58

19:38

17:58

12:00

15:15

19:20

21:07

Balatonfiired, autébusz-dllomas

10:50

14:45

19:25

17:45

naponta

naponta

naponta

naponta

naponta

Utvonal

naponta

naponta

naponta

szombat és
vasarnap
®

8:17

11:40

14:12

16:50

17:40

Veszprém, autébusz-allomas

7:04

10:30

13:50

15:10

8:34

11:57

14:29

17:07

17:57

Felséors, autébusz-varéterem

6:47

10:13

13:33

14:53

8:47

12:10

14:42

17:20

18:10

Balatonalmadi, autébusz-allomas

6:34

10:00

13:20

14:40

‘ balaton best

hétfétsl
szombatig
R

naponta | naponta

naponta

naponta

naponta

nyari
tansziinetben
naponta

Utvonal

naponta

naponta

szombat és
vasarnap
®

hétfétsl
péntekig
®

naponta

nyari
tansziinetben
naponta

8:20 | 11:10] 13:35

15:00

17:10

18:45

20:10

Veszprém, autébusz-allomas

9:40

12:53

16:30

16:40

18:20

20:05

8:37 |11:27| 13:52

15:17

17:27

19:02

20:27

Felséors, autébusz-vardterem

9:23

12:36

16:13

16:23

18:03

19:48

8:49 |11:40| 14:05

15:30

17:40

19:14

20:40

Alsé6rs, autobusz-allomads (vasutallomas)

9:10

12:23

16:00

16:10

17:50

19:35




